
План мероприятий на зимние каникулы  

В ГБОУ ООШ с.Большая Романовка в 2020-2021 уч.г. 

 
№ 

п/п 

Мероприятие Адрес Класс Дата и 

время 

Ответственные за 

подготовку и проведение 

мероприятий 

1. Классный час  

« Безопасное 

поведение на 

зимних каникулах» 

Онлайн-подключение (Viber, VK) 1-8 кл. 29.12.2020 

10.00 

Классные руководители 

2. Соревнования по 

мини-футболу на 

снегу. 

 Спортивная площадка ГБОУ ООШ 

с.Большая Романовка 
 

1-4 

 

5-8 

30.12.2020 

10.00 

11.00 

Платонов С.А. 

3. Библиотечный 

онлайн-урок «В 

гостях у сказки» 

      Онлайн-подключение (Viber, VK) 6 31.12.2020 

10.00 

Пивсаева Т.Н. 

4. Игра-эстафета: 

«Зимние забавы». 
Спортивная площадка ГБОУ ООШ 

с.Большая Романовка 
 

 

1-4 кл. 

5-8 кл. 

04.01.2021 

10.00 

11.00 

Платонов С.А. 

5. Все для детей. 

Почемучка 

http://allforchildren.r u/why/ 1-4 05.01.2021 

10.00 

Кабанцева Г.П. 

6. Виртуальная 

экскурсия по 

Самаре 

https://visit-samara.com/virtual-

excursions/muzey-moderna--nasledie-

samary  

8 кл. 06.01.2021 

10.00 

Ефимова Е.А. 

7. Музыкальные 

концерты 

онлайн(«Пеппи 

Длинный чулок», 

«Дикие лебеди», 

«Сказки Шарля 

Перро» и др. 

https://www.cuiture. ru/music/concerts 7 кл. 

1-4 

5 кл. 

6 кл. 

08.01.2021 

10.00 

Умнова Е.Г. 

Кабанцева Г.П. 

Чиндяева М.С. 
Пивсаева Т.Н. 
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8. Видеоэкскурсии по 

выставкам . 6 

видеоэкскурсий по 

выставкам 

Третьяковской 

галереи 

https://www.culture. ru/themes/255885/6-

videoekskursii-po-vystavkam-tretyakovskoi-

galerei 

5 кл. 04.01.2021 Чиндяева М.С. 

11. Зимние подвижные 

игры. 
Спортивная площадка ГБОУ ООШ 

с.Большая Романовка 
 

 

1-4 кл. 

5-8 кл. 

08.01.2021 

10.00 

11.00 

Платонов С.А. 

12. Театральные 

онлайн постановки 

https://www.culture.ru/movies/1901/po-

shuchemu-veleniyu 

8 кл. 06.01.2021 

10.00 

Ефимова Е.А. 

Умнова Е.Г. 
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